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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01411001U

2. Data e Regjistrimit 11/02/2020
3. Emri i Subjektit L&Partnes
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Njesia 
Nr.7/220+1-N6/1/2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte I papercaktuar dhe 

perfshin gjithcka qe lejohet nga ligji per natyre shoqerie me 
pergjegjesi te kufizuar.
Ervin Luari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2020                Deri: 05/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VangjeliLuari Rrenja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ervin_luari@yahoo.it  
Telefon: 0684042001  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-465318-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746758-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 6264 Prot date 28.062021 leshuar nga 
Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qëndror, ku eshte urdheruar: Te mos lejohet tjetërsimi mbi pasurite dhe 
te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit " L&Partnes” shpk me Nipt M01411001U, deri 
ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759010-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
L&Partnes Pasqyrat Financiare 2020.pdf
L&Partnes Vendim Ortaku Nr.1.pdf
L&Partnes Pasqyra e Perform. (natyra) 2020.xlsx
L&Partnes Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020.xlsx

Datë: 20/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2AE249-E7EB-4DC1-9C1E-2808B5922281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFA9EA0-228C-4C68-9BBC-43E1DFB2867E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117D3DE4-C7A6-4A7C-83B3-5B80785B2A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2115799C-8330-4D96-A046-2D0A4D69E976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EE31F3-78FB-4F03-8B02-E018B53E243F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBD4FBB-8356-4C23-BC31-9332CD13A6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756BDAFA-1766-45F5-A0D2-18C743C8B9E4

